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PU-2380-048-029-046/2021/ESZP                                                Wrocław, 10.08.2021r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest dostawa drukarek monochromatycznych A4- typ 1 (400 szt.) oraz typ 2 (200szt.) w ramach umowy ramowej, sprawa nr PU-2380-048-029-046/2021/ESZP, udziela odpowiedzi na poniższe pytania:
Pytania dot. opisu przedmiotu zamówienia – Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 1 ( pytanie 1-4)
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenia z podajnikami papieru A4 o łącznej pojemności 350 arkuszy w których skład wchodzą: kaseta na 250 arkuszy(80g/m2) oraz podajnik uniwersalny na 100 arkuszy(80g/m2)?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenia z rozdzielczością wydruku 4800x600 dpi?
Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis dotyczący minimalnej rozdzielczości wydruku  która będzie wynosić minimum 1200x1200 dpi lub/i 2400 x 600 dpi lub/i 4800x600 
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony mono do 6 sekund ze stanu uśpienia urządzenia? 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony mono do 6 sekund z uwagi na to że jest to czas krótszy niż aktualnie wymagany w specyfikacji wynoszący 7,5 sek, dlatego też Zamawiający pozostaje przy aktualnym zapisie z czasem wydruku pierwszej strony mono wynoszącym do 7,5sekundy.
Pytanie 4: Czy jeśli urządzenie nie posiada odrębnego bębna/elementu światłoczułego Zamawiający będzie wymagała wydajności 55000 stron dla tego elementu?
Odpowiedź:Tak 


Pytania dot. opisu przedmiotu zamówienia – Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 2 ( pytanie 5-7) 
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści urządzenia z podajnikami papieru A4 o łącznej pojemności 650 arkuszy w których skład wchodzą: kaseta na 550 arkuszy(80g/m2) oraz podajnik uniwersalny na 100 arkuszy (80g/m2)?
Odpowiedź: Tak Zamawiając dopuści urządzenia posiadające większą pojemność wewnętrznej kasety wynoszącej jak w pytaniu 550 arkuszy (80g/m2) jak również takie które posiadają dodatkowo podajnik uniwersalny z uwagi na fakt iż w/w urządzenie spełni minimalne wymagania Zamawiającego dla kasety wewnętrznej wynoszące 500 arkuszy papieru A4 80g/m2
Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony mono do 5,5 sekund ze stanu uśpienia urządzenia? 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony mono do 5,5 sekund zgodnie z aktualnym zapisem w SIWZ
Pytanie 7. Czy jeśli urządzenie nie posiada odrębnego bębna/elementu światłoczułego Zamawiający będzie wymagała wydajności 50000 stron dla tego elementu?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 8: Z informacji otrzymanych od producenta oprogramowania firmy Axence Sp. z o.o. Sp. j. ul. Na Zjeździe 11, 30-527 Kraków wynika ,iż posiadana obecnie przez Komendę Policji licencja na oprogramowanie do zarzadzania zasobami IT firmy Axence umożliwia zarządzanie dowolną ilością drukarek. Mając na uwadze uzasadnione wydawania publicznych środków prosimy o weryfikacje zakresu posiadanej licencji i informację czy Zamawiający oczekuje dostawy licencji na oprogramowanie firmy Axence do zarządzania drukarkami?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy wymaganego oprogramowania zgodnie z OPZ
Pytanie 9: Z uwagi na fakt iż opis oprogramowania wskazuje jednoznacznie na oprogramowanie jednego producenta w celu nie ograniczania konkurencji zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie oprogramowania do zarządzania drukarkami jako oddzielnego zadania ?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy wymaganego oprogramowania zgodnie z OPZ.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców treści specyfikacji warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/483335 
   - są wiążące dla Zamawiającego oraz wszystkich wykonawców od chwili ich opublikowania
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
z up.
Specjalista Wydziału
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
mł.asp. Katarzyna Sokołowska
Wyk. Ewa Szladow-Pauch, tel. 478712130
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